[bookmark: _GoBack]Карта анализа региональных проверочных работ обучающихся по МБОУ СОШ с. Прогресс
	
	Предметы
	Количество классов
	Количество учащихся
	Количество выполнявших
	% выполнявших
	Успеваемость по предмету 
за I полугодие
	Выполнили на:
	Количество 
учащихся,
которые:

	Успеваемость (%)
	Качество  обученности (%)
	СОУ школы
	СОУ по муниципальному образованию  

	
	
	
	
	
	
	
	


«5»



	«4»
	«3»
	«2»
	подтвердили от-метку за I полу-
годие
	понизили отметку за I полугодие
	повысили отметку за I полугодие
	
	
	
	

	1
	Русский язык  6 класс
	1
	12
	12
	100
	100
	0
	1
	4
	7
	1
	11
	0
	41,7
	8,3
	26,7
	64,6

	2
	Русский язык  8 класс
	1
	9
	9
	100
	100
	0
	0
	2
	7
	0
	9
	0
	22,2
	0
	20,4
	36,4

	3
	Математика 6 класс
	1
	12
	12
	100
	100
	3
	7
	2
	0
	5
	1
	6
	100
	83
	68
	

	4
	Математика 8 класс
	1
	9
	9
	100
	100
	4
	2
	3
	0
	5
	1
	3
	100
	67
	71
	





